様式１

参加表明書

　年　　月　　日

尾張旭市長　殿

　　所在地
　　　　　　　　　名　　　称
代表者氏名

（担当者）　　所　　　属
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　名
電話番号
ＦＡＸ
電子メール

　タブレット端末整備事業に係る公募型プロポーザルに参加することを表明します。
　また、本件に係る実施要領に定める参加資格要件を満たしており、本参加表明書等の記載事項については、添付書類（様式２）を含め事実と相違ないことを誓約します。

様式３

企画提案書

年　　月　　日

尾張旭市長　殿

（提出者）　所　在　地
　　　　　　　　　　　　　名　　　称
　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　タブレット端末整備事業に係る公募型プロポーザルについて、関係書類を下記のとおり提出し、企画提案します。
　なお、本企画提案書等の記載事項は事実と相違ないことを誓約します。
記
<添付書類>
１　業務実績（様式４）
２　機能確認表（様式５）
３　見積書（様式６）

様式４
業務実績

直近３年以内で、国又は地方公共団体から受注した業務
	１
	業務名

	契約金額

	履行期間

	発注機関

	業務概要

	２
	業務名

	契約金額

	履行期間

	発注機関

	業務概要

	３
	業務名

	契約金額

	履行期間

	発注機関

	業務概要

※　実績は、既に完了した業務を対象とすること（最大３件まで）。

様式７
質問書

　　年　　月　　日

尾張旭市長　殿

　　所在地
名　　　称
代表者氏名
電話番号
ＦＡＸ
電子メール

タブレット端末整備事業について、以下のとおり質問します。

	質問項目
	質問内容

※　記入欄が足りない場合は、記入欄を追加してください。
様式８
辞退届
　年　　月　　日

尾張旭市長　殿

所在地
名　　　称
代表者氏名

（担当者）　　所　　　属
氏　　　名
電話番号
ＦＡＸ
電子メール

タブレット端末整備事業に係る公募型プロポーザルへの参加を下記の理由により辞退します。
なお、本件に係る情報は厳正に取り扱い、秘密を保持します。また、貴市に対して御迷惑をおかけしません。

辞退理由

[bookmark: _GoBack]様式９
第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　　様

尾張旭市長

審査結果通知書
先に提出のありました下記業務の企画提案書について、次のとおり通知します。
記
１　事業名
　　タブレット端末整備事業
２　請負候補者名

３　各提案者の順位と点数

	順　位
	提　案　者
	点　数

	１

	２

	３

	４

	５

	６

担当　企画部情報政策課システム管理係（佐川）
電話　０５６１－７６－８１２４（直通）
０５６１－５３－２１１１（代表）
内線　２３７